
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXXVI/307/09 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice w Środzie Śląskiej: 
1) ul. Kolejowa, od Placu Wolności do ul. Strzeleckiej, dz. nr 27, AM – 16, o pow. 3832 m2, KW nr 40633,  
2) część drogi powiatowej nr 2066 D – ul. Żytnia, od skrzyżowania z ul. Kolejową do granic administra-

cyjnych miasta Środa Śląska w kierunku na Jastrzębce, dz. nr 17, AM – 15, o pow. 23001 m2, 
KW nr 40633, 

3) część drogi powiatowej nr 2065 D – ul. Kolejowa, od skrzyżowania z ul. Żytnią do granic administra-
cyjnych miasta Środa Śląska w kierunku na Lipnicę, dz. nr 18 AM – 14, o pow. 7287 m2, KW nr 40633 
i dz. nr 33 AM – 14 o pow. 8438 m2, KW nr 40633. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ZBIGNIEW SOZAŃSKI 
 


